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PRECIOS MOSTRADOS NO INCLUYEN IVA Y PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO. Las imágenes que se muestran son con fines 
ilustrativos, los colores y algunas características de los productos pueden cambiar sin previo aviso.
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No. Diagrama No. Referencia Metabo Descripción

Sierra de calar STEB135
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2000316031260
2000341702980
2000316037680
2000316031290
2000339129460
2000344000160
2000141120550
2000316031250
2000344600340
2000343390260
2000141116970
2000343380140
2000315012680
2000341002610
2000141180020
2000339129480
2000339129440
2000339129470
2000344092220
2000339210840
2000316031220
2000316031270
2000143193620
2000141163740
2000315414980
2000141181710
2000316035780
2000343375040
2000141119950
2000339129420
2000339129430
2000315414990
2000343375090
2000342200580

316031260
341702980
316037680
316031290
339129460
344000160
141120550
316031250
344600340
343390260
141116970
343380140
315012680
341002610
141180020
339129480
339129440
339129470
344092220
339210840
316031220
316031270
143193620
141163740
315414980
141181710
316035780
343375040
141119950
339129420
339129430
315414990
343375090
342200580

TAPA DE ENGRANAJE COMPLETO 
TORNILLO 18X4.5MM
PALANCA DE APOYO

GUÍA PENDULAR
CHAPA GUÍA

ARANDELA AISLANTE
TORNILLO

CONDUCTOR
PIEZA DE FIJACIÓN

CARCASA CON TAPA
TORNILLO ALOMADO

CUBIERTA
CARCASA DE MOTOR
COJINETE DE AGUJAS

ARANDELA DE SEGURIDAD
PLACA STE105 PLUS

PALANCA
ARANDELA DE TOPE

POSTE
JUNTA

CARCASA ENGRANAJE COMPLETO
RUEDA DENTADA

ANILLO “O” 
PASADOR CILÍNDRICO

GARRA
ARANDELA DE SEGURIDAD

BOTÓN DE MANDO COMPLETO
PROTECCIÓN

TORNILLO
PLACA

GARRA TENSORA
PLACA BASE

PIEZA DE CONEXIÓN
ESTRIBO (RESORTE)

Código


